CÂMARA MUNICIPAL DE UNAhMG

REQUERIMENTO N.° 1
3
/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ — ESTADO

DE MINAS GERAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
faRecebsclo q  Numere 	Publique-se

Unal-MG, ,•fite r  _imo  adir

ri- DENTE

okc, 	 `"`un-C)

*--kn't 	C- 	._‘‘ 	ei,s,

(,„Luz,,, 	Ls—/ 5 2

O Vereador infra-assinado requer, nos termos do inciso VIII do artigo 246 do
regimento Interno desta Casa, a retirada e o arquivamento do Projeto de Lei Ordinária n° 85/2017.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 21 de dezembro de 2017; 73° da Instalação do Município.

VEREADOR EUGE 1  i FERREIRA
Líder do P DB

Presidente da Comissão de onstituição, Legislação
Justiça, Redação e Direitos Humanos.
(C

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAi-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1